
SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

                                                                               Kolno, dnia 03.01.2022 r.
Sz.O./ZP/41/1/22

Do wszystkich uczestników postępowania

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI

 WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy:  Postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  na  d  ostawę  materiałów
opatrunkowych dla potrzeb Działu Farmacji Szpitala Ogólnego w Kolnie  ; znak sprawy:
Sz.O./ZP/17/2021

Zamawiający Szpital Ogólny w Kolnie, ul. Wojska Polskiego 69, działając w oparciu o art. 284
ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r.,
poz. 1129 z późn.zm.), przekazuje wniosek o wyjaśnienie treści SWZ, wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie Nr 1 
Dotyczy Pakietu Nr 2 poz. 1
Prosimy o wyjaśnienie czy w PAKIECIE NR 2 poz. 1 Zamawiający dopuści ochronny krem (na
bazie oleju w wodzie) przeznaczony do pielęgnacji skóry rąk i ciała. Odżywia, regeneruje skórę,
wykazuje  działanie  stymulujące  procesy  odnowy  naskórka.  Posiada  właściwości  nawilżające,
łagodzi  podrażnienia.  Niweluje  uczucie  szorstkości,  uelastycznia.  Zalecany  do  codziennego
stosowania po częstym myciu rąk. Polecany dla osób narażonych na wysuszenie i macerację skóry
w wyniku częstego mycia i używania rękawic ochronnych. Wykazuje działanie osłaniające, szybko
się wchłania. Produkt zarejestrowany jako kosmetyk, posiada badania dermatologiczne.  Zawiera
witaminę E, glicerynę, oliwę z oliwek. Opakowanie 500 ml.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 2
Dotyczy Pakietu Nr 2 poz. 3
Prosimy o wyjaśnienie czy w PAKIECIE NR 2 poz. 3 Zamawiający dopuści ochronny krem (na
bazie oleju w wodzie) przeznaczony do pielęgnacji skóry rąk i ciała. Odżywia, regeneruje skórę,
wykazuje  działanie  stymulujące  procesy  odnowy  naskórka.  Posiada  właściwości  nawilżające,
łagodzi  podrażnienia.  Niweluje  uczucie  szorstkości,  uelastycznia.  Zalecany  do  codziennego
stosowania po częstym myciu rąk. Polecany dla osób narażonych na wysuszenie i macerację skóry
w wyniku częstego mycia i używania rękawic ochronnych. Wykazuje działanie osłaniające, szybko
się wchłania. Produkt zarejestrowany jako kosmetyk, posiada badania dermatologiczne.  Zawiera
witaminę  E,  glicerynę,  oliwę  z  oliwek.  Opakowanie  100  ml  z  odpowiednim  przeliczeniem
opakowań wymaganych przez Zamawiającego.



  Sekretariat (86) 278 23 50  Zamówienia Publiczne Tel. (86) 273 93 30                
 e-mail:  zp@  szpitalkolno.pl     adres :   www.szpitalkolno.pl   Nr BDO 000001617

http://www.szpitalkolno.pl/
mailto:zp@szpitalkolno.pl
mailto:szpital_kolno@wp.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 3
Dotyczy Pakietu Nr 2 poz. 1 i 3
Prosimy o wydzielenie z ZADANIA NR 2 poz. 1 oraz poz. 3 do odrębnego zakresu. Wydzielenie z
ZADANIA NR 2 poz.  1 oraz poz.  3  do odrębnego pakietu pozwoli  ubiegać się  o  zamówienie
szerszemu  gronu  oferentom.  Stąd  prośba  jest  uzasadniona  i  może  przynieść  Zamawiającemu
większe korzyści finansowe związane z większą konkurencyjnością ofert. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 4
Dotyczy Pakietu Nr 5 poz. 5
Prosimy o potwierdzenie, że doszło o omyłki i Zamawiający ma na myśli opatrunki w rozmiarze
20x20 w opakowaniach a`5 sztuk, tj.  4 op. a`5 sztuk = 20 sztuk opatrunków. Opatrunki w tym
rozmiarze są dostępne wyłącznie w opakowaniach a`5 sztuk. 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza opatrunki w rozmiarze 20x20 w opakowaniach a`5 sztuk,  tj.  4 op. a`5
sztuk = 20 sztuk opatrunków.

Pytanie Nr 5
Dotyczy Pakietu Nr 5 poz. 12
Prosimy o potwierdzenie, że doszło o omyłki i Zamawiający ma na myśli opatrunki w rozmiarze
40x5w opakowaniach a`5 sztuk, tj. 4 op. a`5 sztuk = 20 sztuk opatrunków
Opatrunki w tym rozmiarze są dostępne wyłącznie w opakowaniach a`5 sztuk.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza opatrunki w rozmiarze 40x5w opakowaniach a`5 sztuk, tj. 4 op. a`5 sztuk
= 20 sztuk opatrunków

Pytanie Nr 6
Dotyczy Pakietu Nr 3 poz. 2-4
Czy  Zamawiający  dopuści  możliwość  zaoferowania  kompresów  gazowych  niejałowych
skalsyfikowanych w klasie I reg. 4? Nasza prośba wynika z faktu wejścia w życie rozporządzenia
Parlamentu Europejskiego i  Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017r.  w sprawie wyrobów
medycznych, zmiany dyrektywy 2001/83/WE, rozporządzenia (WE) nr 178/2002 i rozporządzenia
(WE) nr 1223/2009 oraz uchylenia dyrektyw Rady 90/385/EWG i 93/42/EWG.
Producenci w ramach procesu uzyskiwania deklaracji zgodności w związku z wymaganiami w/w
rozporządzenia  dokonywali  zmiany  klasyfikacji  wyrobów  medycznych.  Co  oznacza,  że  wyrób
medyczny,  który zgodnie z obecnie obowiązującymi przepisami posiadał  klasę II  a reg.  7 mógł
zostać zakwalifikowany do klasy I reg.4. Nie wynika to ze zmiany jego parametrów technicznych
czy  jakościowych,  bo  te  pozostaną  bez  zmian,  lecz  podejścia  producenta  do  procesu
sklasyfikowania  wyrobów gazowych niesterylnych,  jako produktów nie  będących już  wyrobem
inwazyjnym do procedur tzw. „ wysokiego ryzyka”.



  Sekretariat (86) 278 23 50  Zamówienia Publiczne Tel. (86) 273 93 30                
 e-mail:  zp@  szpitalkolno.pl     adres :   www.szpitalkolno.pl   Nr BDO 000001617

http://www.szpitalkolno.pl/
mailto:zp@szpitalkolno.pl
mailto:szpital_kolno@wp.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 6
Dotyczy Pakietu Nr 3 poz. 18
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opasek o wymiarach 12cm x 4m, pozostałe pa-
rametry spełnione.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 6
Dotyczy Pakietu Nr 3 poz. 21
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku zgodnego z opisem, ale w rozmiarze
10cm x 15cm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 7
Dotyczy Pakietu Nr 3 poz. 22
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku zgodnego z opisem, ale w rozmiarze
6cm x 7cm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 8
Dotyczy Pakietu Nr 3 poz. 23
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kieszeni samoprzylepnej pakowanej a ‘ 45 szt.
z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 9
Dotyczy Pakietu Nr 3 poz. 24
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kieszeni samoprzylepnej pakowanej a ‘ 30 szt.
z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 10
Dotyczy Pakietu Nr 1 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści watę bawełnianą?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.



  Sekretariat (86) 278 23 50  Zamówienia Publiczne Tel. (86) 273 93 30                
 e-mail:  zp@  szpitalkolno.pl     adres :   www.szpitalkolno.pl   Nr BDO 000001617

http://www.szpitalkolno.pl/
mailto:zp@szpitalkolno.pl
mailto:szpital_kolno@wp.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 11
Dotyczy Wzoru umowy
Czy Zamawiający zgadza się aby do  wzoru umowy zostało dopisane zdanie o następującej (lub
podobnej)  treści:  „Strony mogą jednak zmienić  ceny również  w przypadku przekraczającej  3%
zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy;
bądź  w  przypadku  gdy  suma  miesięcznych  wskaźników  cen  i  usług  konsumpcyjnych
opublikowanych  przez  Prezesa  GUS  za  okres  od  dnia  zawarcia  umowy  przekroczy  3% -  pod
warunkiem uzgodnienia zmiany cen w aneksie do umowy”?
Dopisanie powyższego zdania nie zagraża interesom Zamawiającego. Jeżeli Zamawiający nie 
będzie akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy.
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 12
Dotyczy Pakietu Nr    1 poz. 5, 8-9,33 
Czy zamawiający wydzieli poz. 5,8-9,33 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złoże-
nie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiające-
go priorytetem, a podział pakietu to umożliwia.  Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zama-
wiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konku-
rencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 13
Dotyczy Pakietu Nr    1 poz. 33
Czy zamawiający dopuści włókninowy plaster do mocowania kaniul, który posiada specjalne wy-
cięcie do odpowiedniego umiejscowienia wokół kaniuli, natomiast duża powierzchnia opatrunku
zapewnia ochronę i komfort w miejscu wkłucia, plaster posiada dodatkowa ochronę w postaci małe-
go włókninowego opatrunku o wymiarze 2 cm x 2 cm, bez dodatkowej luźnej podkładki,  zastoso-
wany  klej akrylowy  nie powoduje uczuleń na skórze pacjenta, bez luźnej podkładki, plaster o wy-
miarach 6 cm x 8 cm, sterylizacja EO?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 14
Dotyczy Pakietu Nr    1 poz. 33
Prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 50 szt. z
przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 15
Dotyczy Pakietu Nr    1 poz. 34
Prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z
przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań 



  Sekretariat (86) 278 23 50  Zamówienia Publiczne Tel. (86) 273 93 30                
 e-mail:  zp@  szpitalkolno.pl     adres :   www.szpitalkolno.pl   Nr BDO 000001617

http://www.szpitalkolno.pl/
mailto:zp@szpitalkolno.pl
mailto:szpital_kolno@wp.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 16
Dotyczy Pakietu Nr    3 poz. 1-4, 14-18, 19-20
Czy zamawiający wydzieli poz. 1-4, 14-18, 19-20 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli
na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zama-
wiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia.  Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli
Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej
konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wy-
boru 
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 17
Dotyczy Pakietu Nr    3 poz. 19-20
Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj:
poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opa-
kowania indywidualnego? 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 18
Dotyczy Pakietu Nr    1 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’5kg z przeliczeniem podanych ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 19
Dotyczy Pakietu Nr    1 poz. 6
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’12szt z przeliczeniem podanych ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 20
Dotyczy Pakietu Nr    1 poz. 7
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’6szt z przeliczeniem podanych ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 21
Dotyczy Pakietu Nr    1 poz. 12
Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe w opakowaniu a’10szt z przeliczeniem podanych ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.



  Sekretariat (86) 278 23 50  Zamówienia Publiczne Tel. (86) 273 93 30                
 e-mail:  zp@  szpitalkolno.pl     adres :   www.szpitalkolno.pl   Nr BDO 000001617

http://www.szpitalkolno.pl/
mailto:zp@szpitalkolno.pl
mailto:szpital_kolno@wp.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 22
Dotyczy Pakietu Nr    1 poz. 12
Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe 17 nitkowe 8 warstwowe?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 23
Dotyczy Pakietu Nr    1 poz. 13
Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe o szerokości podwinięcia 1,3mm -1,5mm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 24
Dotyczy Pakietu Nr    1 poz. 15
Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe w opakowaniu a’5szt z przeliczeniem podanych ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 25
Dotyczy Pakietu Nr    1 poz. 15
Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe 17 nitkowe 12 warstwowe?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 26
Dotyczy Pakietu Nr    1 poz. 15
Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe o szerokości podwinięcia 8mm-1cm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 27
Dotyczy Pakietu Nr    1 poz. 16
Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe jałowe 10cm x 20cm (a'3)17nitk 16 warstw.
(kl.IIa;reg.7)?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 28                                          
Dotyczy Pakietu Nr    1 poz. 18
Czy Zamawiający dopuści kompres wł.jał. 40G 4W  z rozcięciem Y w rozmiarze 10cmx10cm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 29                                      
Dotyczy Pakietu Nr    1 poz. 18
Czy Zamawiający dopuści kompres włókninowy w opakowaniu a’5szt z przeliczeniem podanych ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.



  Sekretariat (86) 278 23 50  Zamówienia Publiczne Tel. (86) 273 93 30                
 e-mail:  zp@  szpitalkolno.pl     adres :   www.szpitalkolno.pl   Nr BDO 000001617

http://www.szpitalkolno.pl/
mailto:zp@szpitalkolno.pl
mailto:szpital_kolno@wp.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 30                                      
Dotyczy Pakietu Nr    1 poz. 19
Czy Zamawiający dopuści kompres włókninowy 4 warstwowy, spełniający pozostałe wymagania SWZ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 31                                       
Dotyczy Pakietu Nr    1 poz. 20
Czy Zamawiający, w celu zwiększenia konkurencyjności, zgodzi się na wydzielenie pozycji nr 20 do
osobnego zadania jako osobnej grupy asortymentowej?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 32                                      
Dotyczy Pakietu Nr    1 poz. 25-26
Czy  Zamawiający  dopuści  elastyczny  rękaw  o  dużej  elastyczności  o  składzie:  70-80%  przędzy
poliamidowej teksturowanej oraz 20-30% poliuretanowej przędzy elastomerowej?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 33                                      
Dotyczy Pakietu Nr    1 poz. 27
Czy Zamawiający dopuści podkład ginekologiczny w rozmiarze 34cm x 8cm pakowany po 20szt z
przeliczeniem podanych ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 34                                      
Dotyczy Pakietu Nr    1 poz. 28-29
Czy Zamawiający, w celu zwiększenia konkurencyjności, zgodzi się na wydzielenie pozycji nr 28 i 29
do osobnego zadania? Państwa zgoda umożliwi złożenie ofert większej liczbie wykonawców.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 35                                 
Dotyczy Pakietu Nr    1 poz. 34
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100szt z przeliczeniem podanych ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza

Pytanie Nr 36                                
Dotyczy Pakietu Nr    1 poz. 34
Czy Zamawiający dopuści gaziki niesterylne z uwagi na zawartość alkoholu?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza



  Sekretariat (86) 278 23 50  Zamówienia Publiczne Tel. (86) 273 93 30                
 e-mail:  zp@  szpitalkolno.pl     adres :   www.szpitalkolno.pl   Nr BDO 000001617

http://www.szpitalkolno.pl/
mailto:zp@szpitalkolno.pl
mailto:szpital_kolno@wp.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 37                             
Dotyczy Pakietu Nr    1 poz. 35-38
Czy nie zaszła omyłka pisarska w określeniu j.m. i powinno być opakowanie a nie jak podano sztuki? W
opisie przedmiotu zamówienia podają Państwo ilość w opakowaniu a wymaganą ilość w sztukach, np.
poz. 36 w opisie jest że opakowanie 12 sztuk a wymagana ilość 20szt, w poz. 37 opakowanie 100szt a
wymagana ilość to 10szt.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza

Pytanie Nr 38                              
Dotyczy Pakietu Nr    1 poz. 35
Prosimy o określenie rozmiaru opatrunku foliowego.
Odpowiedź:
5,8 cm x 8 cm.

Pytanie Nr 39                              
Dotyczy Pakietu Nr    1 poz. 35
Czy Zamawiający  dopuści  opatrunek  pakowany  pojedynczo  w opakowaniu  handlowym a’100szt  z
przeliczeniem podanych ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza

Pytanie Nr 40                         
Dotyczy Pakietu Nr    1 poz. 37
Czy Zamawiający dopuści opatrunek w opakowaniu handlowym a’500szt z przeliczeniem podanych
ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza

Pozostałe warunki zawarte w SWZ pozostają bez zmian. 

Niniejsze pismo Zamawiający zamieścił na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania:  http://szpitalkolno.pl/bip_1/index.php?id=119 



  Sekretariat (86) 278 23 50  Zamówienia Publiczne Tel. (86) 273 93 30                
 e-mail:  zp@  szpitalkolno.pl     adres :   www.szpitalkolno.pl   Nr BDO 000001617

http://szpitalkolno.pl/bip_1/index.php?id=119
http://www.szpitalkolno.pl/
mailto:zp@szpitalkolno.pl
mailto:szpital_kolno@wp.pl

		2022-01-03T12:11:04+0100




